טענת ב"כ המשיב כי המשיב מכחיש את האמור בהודעותיו וכי חלק מההקלטות אינן בנמצא, דינה להתברר במסגרת התיק העיקרי בנסיבות שבהן חתום המשיב על הודעותיו. עוד יצוין כי טענת ב"כ המשיב במהלך הדיון כי קיים סכסוך בין משפחת המשיב למשפחת הסוכן אינה נתמכת בכל תשתית ראייתית שבתיק החקירה.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ח, 29 מרץ 2018, במעמד הנוכחים.